
001 |RO 23 0956654F | |DB04541E | 03.07 12:42:18 |
002 |RO 23 2022350F | |DB045475 | 03.07 12:42:23 |
003 |RO 23 0956634F | |DB04544C | 03.07 12:42:28 |
004 |RO 23 0956673F | |DB045458 | 03.07 12:42:33 |
005 |RO 24 0860218F | |DB135065 | 03.07 12:42:43 |
006 |RO 23 2022310F | |DB04543C | 03.07 12:42:50 |
007 |RO 24 0860281F | |DAE5FA77 | 03.07 12:42:54 |
008 |RO 24 0860069F | |DB135084 | 03.07 12:42:59 |
009 |RO 24 0955527F | |DA06A54B | 03.07 12:43:06 |
010 |RO 24 0860181F | |DAF0A7E3 | 03.07 12:43:11 |
011 |RO 24 2044845F | |DA3B69CA | 03.07 12:43:16 |
012 |RO 24 2051768F | |DB135038 | 03.07 12:44:20 |
013 |RO 24 2044817F | |DB135079 | 03.07 12:45:58 |
014 |RO 24 0860186F | |DB135052 | 03.07 12:46:08 |
015 |RO 23 0956708F | |DB04541A | 03.07 12:46:13 |
016 |RO 23 0956721F | |DB03AB2C | 03.07 12:46:17 |
017 |RO 22 0826609F | |DB03AB2E | 03.07 12:46:22 |
018 |RO 22 0823401F | |DB045432 | 03.07 12:46:27 |
019 |RO 23 0956684F | |DB04545C | 03.07 12:46:31 |
020 |RO 23 0956679M | |DB0590AD | 03.07 12:46:39 |
021 |RO 24 2044818M | |DB04DBE2 | 03.07 12:46:48 |
022 |RO 23 2022329M | |DB059099 | 03.07 12:47:21 |
023 |RO 23 2022317M | |DB0590B5 | 03.07 12:47:29 |
024 |RO 24 0955541M | |DB135083 | 03.07 12:47:34 |
025 |RO 24 0860035M | |DB04DBF4 | 03.07 12:47:39 |
026 |RO 24 0860190M | |DB135098 | 03.07 12:47:44 |
027 |RO 24 0860175M | |DB0593C2 | 03.07 12:47:50 |
028 |RO 24 0860062M | |DA15E7DC | 03.07 12:47:55 |
029 |RO 22 3022274M | |DB01F23B | 03.07 12:48:00 |
030 |RO 22 0826747M | |DB04DBD9 | 03.07 12:48:05 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 05.07.2025 07:53

Concurs : 01.Askos Loc lansare : Askos

Cod columbofil : 000941 Columbofil : Toader Florin
Latitudine : 45° 11" 36.1' N Longitudine : 26° 11" 32.3' E

Ceas Atomic : 03.07.2025 12:41:45 GPS
Ceas Porumbei : 03.07.2025 12:41:45 +0
Sincronizare : 03.07.2025 12:41:45 GPS +3h
Por. imbarcati : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-1.17 Cod concurs: 33272 Serie ceas: 701915
Antena Club : Benzing 48900603 SW-4.5 HW-3.1 Autorizare: 80000E39
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